
Maksa par „Valdības Vēstnesi" :

ariesūt īšanu par: bez piesūtīšanas

gadu Ls ?o — (sanernot eksped.) par:
igadu • • - g'_ gadu Ls 18,—
3 mēn. • • »

2 '_ i/ 2 gadu . . . „ 10,—
1 „ ? ' " ' 3 mēn ,, 5,—
Piesūtot pa !„....„ 1,70
f^'nārde Par atsevišķu
a ka^arde- .
vējiem . • » > ?

Latvijas valdības gļa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^^^M^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī >&2. Tālrunis 20032 ^Pt|||pP§^ Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 2C031
Runas stundas no 11—12 V® Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) liesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām _ 15par katru tālāku rindiņu
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

^vienslejīgu rindiņu ? » '"
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

^(par obligāt. sludin.)
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras

personas >? '

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1928. gada 1. septembrī

JVs 303.
_ Paaugstinu par leitnantiem Kara skolu beigušos kadetus, līdz ar to iedalot viņus

ze'tiāk norādītās karaspēka daļās un visiem izdienu skaitot no šīs dienas:

I.
Kājnieku nodaļu:

a) ar I šķiru.
ļ) Kadetu virsseržantu Antonu Brūderi Galvenā štāba rotā
3 „ )? Edgaru Jāni Mitenbergu 3. Jelgavas kājnieku pulka

seržantu Imantu Šleiteri 3. Jelgavas
- - „ Pēteri Martenu 6. Rīgas
c - „ Miķeli Ābeli 2. Ventspils

Eduardu Stīpnieku 2. Ventspils
8» kaprāli Jēkabu Arnoldu Ķīsi 3. Jelgavas

seržantu Jēkabu Alfrēdu Lazduziedu 3. Jelgavas
Kārli Arvīdu Bērziņu 5. Cēsu

10) Kadetu kaprāli Indriķi Voldemāru Bruneri 5. Cēsu kājnieku pulkā
11) ,, ,, Jāni Robertu Riku 1. Liepājas ,,
12) „ ,, Elmāru Jākobsonu 5. Cēsu ,,
13) ., ,, Arvedu Vārdavu 7. Siguldas „ "
14) ,, ,, Oskaru Herbertu Pomeru 5. Cēsu ,,
15) ,, „ Jāni Lūsi 6. Rīgas „ "
16) „ „ Mārtiņu Rūdolfu Kazaini 8. Daugavpils ,, "
17) „ „ Ludvigu Ozolu Jātnieku pulkā
18) „ ,, Jāni Albertu Vīksnu 11. Dobeles
19) „ „ Jāni Kalvi 8. Daugavpils ', ', ''
20) ,, „ Jāni Alfonsu Zariņu 8. Daugavpils „
21) ,, „ Pauli Aleksandri Briedi 8. Daugavpils
22) „ „ Jāni Bezdelīgu 7. Siguldas ,' , "
23) Kadetu Edgaru Jāni Laukmani 2. Ventspils
24) ,, Eduardu Mārtiņu Rinku 8. Daugavpils
25) „ Borisu Ceļinski 12. Bauskas ,\
26) ., Kārli Robertu Krastiņu 1. Liepājas

b) ar II šķiru.

27) Kadetu kaprāli Jāni Eduardu Grīnvaldu 1. Liepājas kājnieku pulkā
28) „ „ Kārli Jansonu I. Liepājas
29) „ „ Jāni Zariņu 7. Siguldas
30) Kadetu Arvedu Skujiņu /. Siguldas
31) „ Ojāru Bērzkalnu 7. Siguldas
32) . „ Frici Kārli .Mežgrāvi 7. Siguldas
33) „ Osvaldu Zani Rodi 9. Rēzeknes
34) „ Fridrichu Nikolaju Krastiņu 12. Bauskas
35) „ Jāni Ēvaldu Ķimeni 9. Rēzeknes
36) „ Rūdolfu Krūzīti n. Dobeles
37) „ Valentīnu Snornieku 12. Bauskas

Valsts Prezidenta pavēles armijai un flotei.
Rīkojums par Daugavpils ūdensvada

likvidācijas kommisiju.
Papildinājums sarakstā ārzemju precēm,

kas muitojamas pēc minimālām lik-
mēm bez izcelšanās apliecību uzrā-
dīšanas.

>PRS-Latvijas- Igaunijas tiešā satiksme.

Papildinājums rīkojumā par apliecībām
ārzemju preču izcelšanās pierādīšanai.

Parauglīgums starp vecmātēm un paš-
valdībām.

Rikojums par mācības sākuma atlikšanu
pilsētu krievu pirmskolās un pamat-
skolās un lauku pamatskolu 11 pakāpes
klasēs šinī 1928./29. māc. gadā.

Bij. Saeimas deputāts

I Ernests Felsbergs I
H miris 1928. gada 31. augustā H

i Saeimas prezidijs I

I 31. augustā miris bij. izglītības ministris *5

I prof. Ernests Felsbergs|
Viņu mīļā piemiņā paturēs

ļ Ministru prezidents un kabineta locekļi ļj



38) Kadetu Kārli Ludvigu Blūmu 11. Dobeles kājnieku pulkā
39) „ Aleksandri Rūdolfu Liepiņu 12. Bauskas „ „
40) „ Hermani Arnoldu Rogenmani 11. Dobeles „ ,,
41) „ Jāni Pīlenģi II. Dobeles
42) „ Nikolaju Ej abu 11. Dobeles
43) „ Artūru Edvinu Silinieku 10. Aizputes
44) „ Jāni Vi Īd i Jātnieku pulkā
45) ., Ernestu Alksni 10. Aizputes
46) „ Franci Leščinski 11. Dobeles „ „
47) „ Didrichu Oskaru Upīti 10. Aizputes
48) „ Jāni Kornaūchovu 10. Aizputes

II.
Artilērijas nodaļu:

a) ar I šķiru.
49) Kadetu virsseržantu 'Kristapu Indriķi Insbergu Smagās artilērijas pulkā
50) „ seržantu Reinholdu Jākobsonu Vidzemes „ „
51) „ kaprāli Kārli Rūdolfu Mežuli Vidzemes
52) „ seržantu Kārli Bērziņu Kurzemes
53) „ seržantu Teodoru Broku Vidzemes
54) „ kaprāli Oskaru Jāni ļuigu Kurzemes
55) „ „ Otto Teodoru Āboliņu Bruņoto vilcienu pulka
56) „ „ Jāni Alfrēdu Drauli Vidzeme.s artilērijas pulkā
57) Kadetu Austri Jēkabu Kalniņu Bruņoto vilcienu pulkā
58) „ Sergeju Babičevu Bruņoto vilcienu pulka
59) „ Rūdolfu Iņķi Daugavgrīvas artilērijā
60) „ Eduardu Robertu Langmani Bruņoto vilcienu pulkā
61) „ Ernestu Ukstiņu Bruņoto vilcienu pulkā
62) „ Kārli Priedīti Kurzemes artilērijas pulkā

b) ar II šķiru.

63) Kadetu kaprāli Jāni Tūti Kurzemes artilērijas pulkā
64) „ seržantu Hermani Sīmani Kurzemes
65) Kadetu Rūdolfu Robertu Jaunliniņu Kurzemes „ „
66) „ Robertu Vili Pīmani Latgales „ „
67) ,, Jāni Miesnieku Zemgales „ ,,
68) „ Jāni Artūru Kalniņu Zemgales „ „
69) „ Jāni Zvaigzni Zemgales „ „
70) „ Edmundu Fridrichu Nei man i Zemgales „ ,,
71) „ Jāni Voldemāru Audzīti Jātnieku pulkā
72) ,, Jāni Lūsi Jātnieku pulkā
73) „ Pēteri Rūdolfu Brīniņu Jātnieku pulkā
74) „ Vladislavu Rožinski Jātnieku pulkā

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Kafa ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

I Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 1. septembrī

I

Nr. 304.
§1-

Pārvietoju dienesta labā 10. Aizputes
kājnieku pulka kapteini Alfrēdu Beķeri

I

uz Zemgales divizijas pārvaldi un Smagās
artilērijas pulka virsleitnantu Arvedu
Gavaru uz Kurzemes artilērijas pulku,
paaugstinot pēdējo kapteiņa pakāpe ar
izdienu no 1927. g. 21. marta.

§2.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 9. jūlijā mirušo Zemgales artilērijas
pulka virsleitnantu Augustu Franci.

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

\ ————?—

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-
svabinu ar Finanču ministra rīkojumiem
no 1926. g. 4. maija un 21. jūlija ieceltos
Daugavpils ūdensvada likvidācijas kom-
misijas

priekšsēdētāju J. Vageli,
un locekļus: J. Kalacu,

J. Rubuli,
A. Rancanu,
Fr. Loginu,
J. Rudzi,
J. Roskošu,

no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.
Finanču ministris R. Liepiņš.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Rīkojums N*2 258.
1928. g. 31. augustā.

Papildinājums 1928. g. 4. aprīļa rīkojumā
' K° 82 par apliecībām ārzemju preču iz-

celšanās pierādīšanai.
§ a ,Valdības Vēstneša" 80. numurā

izsludinātā 1928. g. 4. aprīļa rīkojuma
jsfo 82 2. pants papildināms ar sekošo
3. piezīmi:

3 piezīme. Ja tranzitētājā valstī ie-
vestās ārzemju preces saskaņā ar viņas
likumiem ir brīvas no jevedmuitas
nod okļa, tad šinī (2). pantā paredzētās
izcelšanās apliecības šādām precēm
var izdot arī' tranzitētājas valsts

tirdzniecības kameras bez aizrādī-
juma izdotā apliecībā uz to, ka prece
visu laiku būtu bijusi nepārtrauktā
muitas uzraudzībā, bet tā vietā
atzīmējot, ka prece tranzitētājā valstī
pēc muitas tarifa ir brīva no ieved-
muitas nodokļa.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVa 257.
1928. g. 31. augustā.

Papildinājums sarakstā ārzemju precēm,
kas muitojamas pēc minimālām likmēm

bez izcelšanās apliecību uzrādīšanas.

Papildinot š. g. „VaId. Vēstn." 169.
numurā izsludināto sarakstu ārzemju pre-
cēm, kas muitojamas pēc minimālām lik-
mēm bez izcelšanās apliecību uzrādī-
šanas, paziņoju, ka minētais saraksts pa-
pildināts ar sekošo 7. punktu:

7. Rudzi kā sabērtā veidā, tā arī ie-
saiņojumos ar vai bez zīmēm.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināša-
nas dienu.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVa 372.
1928. g. 30. augustā.

[SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme.

SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešās sa-
tiksmes tarifā preču pārvadāšanai (iz-
pildu un tarifu noteikumi), kas iespiests
„Valdības Vēstneša" 1926. g. 295. numurā,
bez tam izdots atsevišķā brošūrā un ie-
vests dzīvē no 1927. g. 1. janvāra ar
1926. g. 20. decembra rīkojumu X» 460
(1926. g. ,,Dzelzceļu Vēstneša" N° 50) —
ievietojams sekošs papildinājums Latvijas
dzelzceļu staciju sarakstā, brošūras 8. la-
pas pusē:

„35. Piksari (vagonkravu sūtījumiem
uz Igaunijas dzelzceļu stacijām)".

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 1. septembri.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektora v.
1 A. Bilkins.

Apstiprinu.
1928. g. 29. augustā.

Izglītības ministris
A. T e n t e 1i s.

Rīkojums
par mācības sākuma atlikšanu
pilsētu krievu pirmskolās un
pamatskolās un lauku pamat-
skolu II pakāpes klasēs Šinī

1928. 29. mācības gadā.
Sakarā ar lauksaimniecības darbu no-

kavēšanos lietainā laika dēļ, — krievu
izglītības pārvalde šinī I928./29. mācības
gadā pārceļ mācību sākumu pilsētu krievu
pirmskolās un pamatskolās un lauku '
pamatskolu H pakāpes klasēs no š. g.
3. septembra uz š. g. 17. septembri un
atceļ tanīs pašās skolās rudens pār-
traukumu.

Krievu izglītības pārvaldes
priekšnieks J. Jupatovs.

Darbvedis K. Jeremejevs.

Pamatodamās uz Instrukciju pie
likuma par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadījumos
(4. p.), Tautas labklājības ministrija
apstiprina sekošu parauglīgumu starp
pašvaldībām un vecmātēm.

Rīgā, 1928. g. 31. augustā.
. Xa 3006/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Līgums
starp vecmāti

un
pagastu pašvaldībām,

apiinka valdi.
I- §

Vecmāte , kura šinī lī-
gumā turpmāk dēvēta ar vārdu ,,vecmāte",
apņemas sniegt dzemdēšanas gadījumos
palīdzību visām tām šī līguma 2. § ap-
zīmētā rajonā dzīvojošām dzemdētājām,
uz kurām attiecas likums par lauku ie-
dzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos. Tāpat sekošos gadījumos vecmāte
apņemas sniegt palīdzību ārpus šī līguma
2. § apzīmētā rajonā dzīvojošām dzemdē-
tājām, uz kurām attiecas minētais likums:

1) ja vecmāte, skaitot no dzemdētājas
dzīves vietas, ir tuvākā pašvaldības vec-
māte un

2) ja dzemdētājai sava rajona pašval-
dības vecmāte nav bijusi pieejama.

2. §
Vecmātes darbības rajons aptver

3- §
Dzemdēšanas palīdzību, līdz ar nedēļ-

nieces un jaunpiedzimušā bērna apkop-
šanu līdz 10 dienām vecmāte sniedz pie
dzemdētājas mājās.

Izbraucot pie dzemdētājas, vecmātei
savā dzīvoklī resp. pieņemšanas telpās
jāizliek paziņojums par viņas patreizējo
atrašanās vietu.

4- §
Vecmāte no dzemdētājām, kurām viņai,

saskaņā ar šo līgumu jāsniedz palīdzība,
nekādu atlīdzību nedrīkst pieprasīt.

Par medikamentiem un pārsienamiem
materiāliem, kuri izlietoti pie dzemdībām,
Tautas labklājības ministrija maksā vec-
mātei Ls 5,— no katra dzemdēšanas gadī-
juma. Šo atlīdzību izmaksā pēc vecmātes
iesniegtām ziņām ne vēlāk, kā vienu mē-
nesi pēc minēto ziņu iesniegšanas.

5- §
Vecmāte apņemas pildīt Tautas lab-

klājības ministrijas izdotos noteikumus
un norādījumus par palīdzības sniegšanas
kārtību.

6- §
Vecmātei šī līguma slēdzējas — paš-

valdības ierāda un uz sava rēķina uztur
piemērotas telpas dzīvoklim un palīdzības
sniegšanai, nododot viņai lietošanā arī. . . .
Vecmātes lietošanā nodoto telpu remontu,
ja tāds ir vajadzīgs, skursteņu slaucīšanu
un ateju vietu un atkritumu bedru tīrī-
šanu izdara uz sava rēķina šī līguma slē-
dzējas — pašvaldības. Vienojoties ar
vecmāti, dzīvokļa vietā var izsniegt at-
līdzību naudā.

7- §
Vecmātes lietošanā nodoto telpu ap-

kurināšanai šī līguma slēdzējas pašvaldības
uz sava rēķina dod un pieved vecmātes
dzīves vietā sausu kurināmo materiālu
pēc Tautas labklājības ministrijas no-
teiktas noemas. Vienojoties ar vecmāti,
pašvaldības kurināma materiāla vietā

ivar izsniegt naudu.

8. §
Vecmāte saņem no valsts pamātai

so pamatalgu vecmātei izmaksā ne vēri'
<ā katra tekoša mēneša pēdējā d -

apri ņķa "j"Pagasta alde
/ai ari, uz vecmātes vēlēšanos, ie-
rautas labklājības ministrija.

9- §
Slimības un nelaimes gadījumos n"

darba vai sakarā ar darbu vecmāti n
drošina Tautas labklājības ministrija u "
tādiem pašiem noteikumiem, uz kadie
attiecīgos gadījumos nodrošināti VakS
darbinieki (ierēdņi).

.
*

10. §
Vecmātei, pēc 6 mēnešu nokalpošanas

tiesības uz kārtēju atvaļinājumu 3 nļ[
dēļas gadā. Šo atvaļinājumu var uzkrāt
un izlietot nākošos gados, bet ne vairāk
kā 6 nedēļas no vietas. Atvaļinājumu
var izlietot arī pa daļām. Atvaļinājumiem
kuri pārsniedz vienu nedēļu, vajadzīga
Tautas labklājības ministrijas piekrišana

11- §
Šis līgums izbeidzas:
1) uz abpusēju vienošanos kaut kurā

laikā;
2) pēc sešiem mēnešiem, skaitot no tās

dienas, kad viena līguma slēdzēja puse to
rakstiski uzteikuši;

3) pēc viena mēneša, skaitot no tās
dienas, kad Tautas labklājības ministrija,
saziņā ar šī līguma slēdzējām pašvaldībām'
līgumu uzteikuši 5. § minēto noteikumu
pārkāpšanas dēļ.

Piezīme. Šī līguma slēdzējas — paš-
valdības var vienoties ar vecmāti
par šī līguma izbeigšanu vai līgumu
uzteikt tikai ar Tautas labklājības
ministrijas piekrišanu.

12. §
Šis līgums parakstīts eksemplāros,

no kupem viens glabājas pie vecmātes,
viens Tautas labklājības ministrijā, bet
pārējie pa vienam pie katras šī līguma
slēdzējas — pašvaldības.

1928. g. „ . . . "

(Vecmātes paraksts.)

(Pašvaldību pārstāvju paraksti.)

Māksla.
Nacionālais teātris. Šodien, l. septembri,

pulksten 7.30 vakarā, Nacionālais teātris atklāj
sezonu ar J. Raiņa „vienas nakts sapni" „Rīgas
ragana". — Svētdien, 2. septembrī, pulksten
2 dienā, tautas izrādē komēdija ,,Arvien
trakāk". Pulksten 7.30 vakarā „Rīgas ra-
gana". — Pirmdien, 3. septembrī, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē komēdija ,,Mans
mācītājs pie bagātiem". — Otrdien, 4. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Aspa-
zijas „Zalša līgava". — Trešdien, 5.septembri,
pulksten 7.30 vakarā, J.Raiņa „Rīgas ragana".
— Ceturtdien, 6. septembrī, 'pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē „Zaza". — Piektdien, 7. septembri,
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi Belas Sēnes
komēdija „Mīlas rotaļa" („Oulošais vīrs") .

Dailes teātris. Sestdien, 1. septembrī, pulks»
7.30 vakarā, tautas izrādē komēdija „Trīskārl
mirušais Pēteris". — Svētdien, 2. septembri,
pulksten 7.30 vakarā „Šveiks dzīvo sveiks .
Pirmdien, 3. septembrī, pulksten 7.30 vakara
„Šveiks dzīvo sveiks". — Otrdien, 4. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā „Šveiks dzīvo
sveiks". — Ceturtdien, 6. septembrī, pulksten
7.30 vakarā pirmo reizi Fr. Šillera traģēdija
,,Don Karloss".

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 1. septembrī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5>tik,g
1 Anglijas mārciņa 25,14—A'

100 Francijas franku 20,18—20.^
100 Beļģijas beigu 71 '!žf«
100 Šveices franku 99,45- 00.»

100 Itālijas liru 27,06—27, '
100 Zviedrijas kronu 138,40- 3V

100 Norvēģijas kronu. ..... 137,95—W
100 Dānijas kronu ,37'^«iū
100. Austrijas šiliņu 72 '2 ,u*
100 Čechoslovakijas kronu . . . l5 >3^"^a

*100 Holandes guldeņu 201^m$100 Vācijas mirku. 123,20— 23-*
100 Somijas marku I2 'S= iS*
100 Igaunijas kronu l38%~#&
100 Polijas zlotu 57'K'S
100 Lietavas litu 51,00-W

1 SSSR červoņecs """ "
Dārgmetāli: „._- uti

Zelts 1 kg. . 342..-
^Sudrabs 1 kg 95-llW

Vērtspapīri: o*—100
5% neatkarības aizņēmums. . ooIIiOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . . x>—$$
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . qLJq'i
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes yo""

Rigas biržas kotācijas kommlsijas ic>
priekšsēdētājs J- bkl

ja „j
Zvērināts biržas māklers M. QkJ^ -

Redaktors M, Arons.



(Tiesu
sludinājumi.
^"pgabalfiesas 3. civīlnodaļa,

Ritiesas sēdē 1928. g.
JTiūliiā izklausījusi lietu par

L° J, Leizera d. Perepletčikova
B/,nanupar maksātnespējīgu pa-

SSta Par ko iespiests sludi-
radn^u , v. mbSiS Vēstnesi"

7S« » š- febrt,ārI A - 30 _

Infēma: izbeigt Berķa Leizera
5?,L Perepletčikova maksatnespe-

jSribtt lietu kreditoru trūkuma

dļ- «? 27- augS7b
'priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai,ka laulātie draugi 'Ābrams
Smerlasa d. Atlas un Jevgeņija
Atlas, dzim. Monisoff, noslēguši
savstarpēju laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g.
reģ. As 59/14069. ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši'vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
L. JVs 5334. 12706b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jona-
tāns Ventvora Bela (Ventvvorth
Bell) un Vera Ventvora Bela,
dzim. Saiko, noslēguši savstar-
pēju lailības līgumu pie Rīgas
notāra J. Oraudina 1928. g.
reģ. JVs 79/14885, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēlusi vietējo civilli-
kumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
I2707z L. K° 5307

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kaive.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
12. jūlija nolēmuma , dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 3000 kr. rbļ.. korob.
1906. g. 7. nov. ar JVs 962 uz
Talsu apriņķa Upesgrīvas pag.
Ugunsciema „Krintu - mājām
ar zemesgr. JVs 2966 atzīts par
samaksātu un lūdzējai Emīlijai
Liepa dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. JVs 394 28.

Jelgavā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

12606o Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. prov. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas

sēdē š. g. 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 18. martā
mirušās Matildes Pētera m. Edols
testamentu. L. JVs 2466/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

12822z Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 10. febr.
uz Annas Antona m. Vērtuls
lūgumu Pāvela Antona d. Ba-
duns atzīts par garā vāju un
uzdots Dagdas pag. padomei
iecelt aizbildnību par garā vāju
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 21. aug.
L. .\o 684-a 28. 12726b

Priekšsēd. v. N. Dibietis.
Sekretāra v. B. Cīrulis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146041.. 14rXr«.
un vitt. civ. lik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1928. g.
24. augusta lēmumu izsludina
par anulētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Friča Straz-
diņa Oskaram Fridricha dēlam
Treijam, un apliecinātu pie Rīgas
notāra Andreja Meikes 1925. g.
marta mēnesī 23. dienā ar reģistra
JMš 7778 1925. g.
12541b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
8. septembrī, pīkst. 10 diena,
Rīgā, Kr. Barona ielā fti 54,
pārdos Voldemāra Krēmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
viena vieglā automobīļa un no-
vērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. aug. 12889
Tiesu izpild. q Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
10. septembrī, p'lkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Zirgu ielā JVs 17, ekspr.
kantorī, pārdos Heinricha Putni-
ņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. aug. 12890

Tiesu izpild. O. Stellmache£S.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. septembrī, pīkst. 13 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 95,
pārdos II izsolē Pētera Apmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
raspuskas un novērt, par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 21. augustā.
12881 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
8. septembrī, p 'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 132,
pārdos Roberta Ašmaņa kust.
mantu, sastāvošu no smalkā
cukura, miltiem, putraimiem un
vieniem decimalsvariem un no-
vērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. aug. 12888
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
7. septembrī, 'pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 30/32,
pārdos Jo'h.ia Nelsona kustamo
mantu, sastāvošu no uzvalku
drēbes un novērtētu par Ls 2300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. augustā.
72 *797 ""' Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 146032. p.
pamata uzaicina personas, kurām
būtu kādas tiesības uz blanko
cedētti obligāciju par 5000 kr. rbļ.,
nostiprinātu 1907. g. 17. aprilī
ar JVs 82 uz Valmieras apr., Roz-
beķu pag. no Ruckas muižas
atdalīto zemes gabalu Karolinen-
hof un Helenenruh (hip. JVs818),
ierasties Valmierā, miertiesneša
kancelejā un saņemt iemaksātos
no Valsts zemes ' bankas Ls 100,
kā atlīdzību par šo obligāciju
ar %. JVs 488.

Valmierā, 1928. g. 25. augustā.
12633o Miertiesn. K. Pētersons.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Jāņa Kaņepa-
Liepiņa lūgumu un savu 1928. g.
24. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Kaņeps-Liepiņš
parāda un % pēc obligācijas par
4000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
18. jūlijā ar JVs 271 uz nekustamu
īpašumu Krustpils pagasta Ak-
meņsalas mājām JVs 520, kuras
uz šķīrējtiesas lēmumu, apstipri-
nātu " 1924. g. 18. februāri Latga-
les apgabaltiesā, pārdotā Andre-
jam Sokolovam, ar Latgales
apgabaltiesas vec. notāra zemes
grāmatu ierakstiem JVs 35—38
par labu Ivanam (Jānim) Jēkaba
d. Vildneram dzēšanai ir iemak-
sājis Krustpils miertiesneša de-
pozītā Ls 138.

Tāpēc Krustpils iec. miertie-
nesis uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
viena mēneša laikā, skaitot no
tās dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Krustpilī, 1928. g. 24. augustā.
12615o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 16. jūnija mir. Miķeļa

Miķeļa d. Čibļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 21. aug.
L. JVs 1692a, 28. 12727b

Priekšsēd. v. N. Dibietis.
Sekretāra v. B. Cīrulis.

nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1928.g.
17. augusta lēmumu, uz likuma

par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Mednieku biedrības
,,Darbs" statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

i3iedrības valdes sēdeklis atro-
das Kapiņu pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 27. aug.
Reģistr. nod. pārz. v. N. Dibietis
12611o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apagbaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1928. g.
17. augusta lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Rēzeknes valsts ebreju
vidusskolas materiālu līdzekļu
veicināšanas biedrības statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā '.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1928. g. 27. aug.
Reģistr. nod. āprz. v. N. Dibietis
12612o Sekretāra v. A. Auziņš.

Lai

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1928. g.
17. augusta lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460. -. p. pamata reģistrēti
Sakstagola patērētāju biedrības
„Apziņa" statūti un ievesti koope-
ratīvu ' sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Cinkoru sādžā Sakstagola
pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 27. aug.
Reģistr. nod. pārz. v. N. Dibietis
12614o Sekretāra v. A. Auziņi.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 1460"., 1460«.
un vier. civ. lik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1928. g.
24. augusta lēmumu izsludina
par anulētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Lizas Mārtiņa meitas
Zvaigzrāts, dzim. Rubens, Rober-
tam Friča d. Kalniņam un ap-
liecinātu pie Rīgas notāra An-
dreja Meikes 1921. g. aprija
mēnesī 14. dienā ar reģistra
JMs 4572 1921. g.
12540b Miertiesnesis (paraksts).

Aknistes pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no 1928. g. 21.
maija paziņo, vispārībai, ka dzī-
vojošs Aknistes pag. Biršču ciemā
Jānis Mārtiņa d. Sparinskis pie-
ņem bērna vietā (adoptē) laulāta
pāra Jura Ģeidana un viņas
sievas Annas-Marijas Ģeidans,
dzim. Sparinskis dēlu Jāni Edu-
ardu Ģeidanu. dzim. 1913. g.
27. dec, piešķirot adoptējamam
visas bērna tiesibas, bet paturot
līdzšinējo uzvārdu ,.Ģeidans".

Personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikties šaī pa-
gasta tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstne

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks ievēroti un
adopciju pag. tiesa apstiprinās.

Priekšsēd. M. Ancits.
12459z Darbvedis J. Ģeidans.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa pamatodamās uz civ.
proc. lik. 146071 . panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1928. g. 23. augustā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Oksles un ap-
kārtnes vācu lauksaimniecības
biedrību, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Cēres pag. L. JVs 141.

Jelgavā, 1928. g. 28. augustā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
12607o Sekret. v. M. Helmārus.

d

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. ,g. 17. septembrī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 18. aprīlī
Jelgavā mirušā Roberta Jāņa d.
Stoketa notarielo testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 28. augustā.
12823z L. JVs 2459'28.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 8. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,.Alojas lauksaimniecības
arodbiedrība" ar valdes sēdekli
Alojā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
12445b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 22. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Akadēmiski - zinātniskā
biedrība (Akademisch - Wissen-
schaftliche Vereinigung), ar val-
des sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
12604o Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parādi
Jānim un Robertam Stenderiem
par 300 kr. rbļ. katram pēc
dāvinājuma līguma, noslēgta
1914. g. 13. janvārī starp Jēkabu
un Ernestu Stenderiem un korrob.
1914. g. 22. janvārī JVs 114 uz
Jēkabpils apr.' Liel-Zalves muižas
,,Pora-Cīruļu" mājām ar hip.
JVs 369 atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Ernestam Sten-
deram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1928. g. 24. augusta.
L.~ JVs 172/28. 12447b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

R'Ps apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
14aiigustā izklausījusi Andreja
miķeja d. Gaiļa aizgādniecības««elšanas lietu nolēma: par
««vests prombūtnē esošā An-«reja Miķeļa d. Gaiļa atstātoniarmi iecelt aizgādniecību, parpar ko paziņot Rembates pagasta

Pildīšanai.
Rīgā 1928. g. 28. augustā.

12704b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

— ___Sekretārs A. Kalve.
Rio« -Z~ T~77.'?

tteas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

"fc v- «es- lik. 1967., 2011-

Sni4 un 2079. p. un Balt. privāt-

tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Burtnieku pagasta tiesas lūgumu
*jna visas personas, kuram
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
'vai ierunas pret šai tiesā 1928. g

^
augustā publicēto 1928. g.

i maijā Burtnieku pagastā mir.

Pftoa'Tenad. Nurmika 1928.g.

nubliskā 'kārtībā taisīto testa-
Lntu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesibas uz
mir Pētera Nurmika mantojumu

vai sakarā ar šo mantojumu, ka

jnantniekiem, legatāriem, fidei-

komisāriem. parāddevejiem u.

i t pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

|a tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 4592.

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
priekšsēdei v. A. Blūmentāls.
12673o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
,iz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balr. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Alvīnes Reiskarts pilnvarnieka
zvēr. adv. N. Dmitrijeva lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
28. augustā publicēto 1928. g.
19. februārī Inčukalna pagastā
mir. Jēkaba Jāņa d. Reiskarta
1928. g. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Reiskarta manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, parāddevejiem
tin t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. JVs5097

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
12674o Sekretārs A. Kalve.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

-
Radiofona stacija izsludina

par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju .Vs 20327,
kā nozaudētu, izdotu 1928. g.
27. febr. uz VTgneres Helēnas
vārdu. L4732 12885

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka š. g. 14. augustā ,,Vald.
Vestn." 181. numurā izsludinātā
Augustam Unferichtam piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Bukaišu pag. ,.Putning" māju
ar zemes grāmatu reģ. JVs 611
pārdošana 1928. g. 17. oktobri

atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 29. augustā.
12837z Tiesu izpildītāja v. i.

K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
t. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 11. septembrī, plk' st. 10
dienā. Bulduros, Rēzeknes prosp.
JVs45, pārdos Fēliksam Brūverim
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
darba rīkiem, betona izstrādāju-
miem un koka matriāla un no-
vērtētu par Ls 5414.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 29. augustā.
12873o Tiesu izpild. A.Ozo I i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 12. septembrī, pīkst. 10
dienā, Dubultos, Melužu ielā
JVs 27, pārdos Hiršam Bēram
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no dažādām dzelzs pre-
cēm un traukiem, bet otrā ūtrupē
no veikala iekārtas, tapetēm,
zāģiem, stikliem, darvas un cit.
precēm un novērtētu par Ls 1290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 31. augustā.
12872o Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

gaics apgauai nesas icgisu.

nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1928. g.
17. augusta lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Jezupovas-Stropu lop-
kopības pārraudzības biedrības
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Višķu pagasta Ljadu mājās
Ka 21.

Daugavpilī, 1928. g. 27. aug.
Reģistr. nod. pārz. v. N. Dibietis
12613o Sekretāra v. A. Auziņš.

t.lcļjaja.-> ^gdudiijcia,

saskaņā ar savu šā gada 23. aug.
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Marijas
Rozanovas lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Rozanovu,
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Nikolaju Rozanovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

ļa atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1928. g. 27. augusta.
L. J6 312/28.

Priekšsēd. v. A. Kušfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. I. cīvlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
30. martā mir. Jāņa Mārtiņa d.
Veinberga 1918. g. 20. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1926. g. 30. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 24. aug..
L J*» 822-a 26. 12725b

Priekšsēd. v. N. Dibietis.
Sekretāra v. B. Cīrulis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
2. augusta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka Maksa-Markusa
Šloma Kenigsfesta maksātnespēja
atzīta par nelaimīgu ar T. P. L.
528, pantā paredzētām sekām
un konkursa lieta izbeigta.

Jelgavā, 1928. g. 24. augustā.

L. JVs 153 28. 12448b
Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

s« «Pgaoaitiesas 3. civīlnodaļa,uz Latvijas civ, lik. kop. 36. p.s pamata , paziņo vis-

SūWk ti^."ātie draugi'Ābrams
fZrtm ebse (1- Feigelmans-

'™s un Masa Šebše m.
startfc nS."Relmans- dz - N 'ei-

nosleguši savstarpēju lau-īgumu pie Rigas notāra
-928. g. reģ ^40 50

uz vim,,1" vini - attiecībā
".noslēgto laulību, ir at-

SV'I*'"civ - 'ik- 79. un
mantas kopība

redzēt0 lai"°
y>28, g. 28. a ta.

Pri„^T
12705bPn «W*d_.v.A. Blūme„tāls.

sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. augusta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz - Valsts zemes
bankai piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Svitenes pag.
„Ruben Roseņu" mājām zem
zemes grām. JVs' 1826 korroborētas
aktis: 1) obligācija par 2000 kr.
rbļ., izdota 1897. g. 28. martā
Jānim Rozenam un korrob.
1897. g. 29. martā JVs 305,
2) obligācija par 3000 kr. rbļ.,
izdota 1897. g. 30. oktobrī Run-
dāles krāj - aizdevu kasei un
korrob. 1897. g. 31. oktobrī
JVs 1070, 3) obligācija par 3000
kr. rbļ., izdota 1908. g. 24. martā
Maksimiliānam Vāldmanim blan-
ko cedēta un korrob. 1908. g.
24. martā JVs744 un 4) obligācija
par 6000 kr. rbļ., izdota 1913. g.
19. novembrī Ivanam Bansam,
blanko cedēta un korrob. 1913. g.
19. novembrī JVs 2770, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Valsts
zemes bankai atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 24. augustā.
L. JVs 1475/28. 12446b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

«igas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
'I. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
"923. g. 18. martā Mārkalnes
pag. ,.Blekteskalnā" mir. Setn-
jana Jekima d. Akimova (Je-kimova) testaments.

, RļP' '928. g. 30. augustā.
-"'" L. JVs 5190
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar
šīs tiesas š. g. 24. maija nolē-
mumu nodibināta aizgādnība garā
vājās Anetes Mežauskis personai
un mantībai.

Jelgavā, 1928. g. 28. augustā.
12832z L. JVs 1099/28.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas š. g. 24. maija nolēmumu
iecelta aizgādnība garā slimās
Mades Vilks personai un mantai.

Jelgavā, 1928. g. 29. augustā.
1283Iz L. JVs 1000/28.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu, vispārībai, ka ar
šīs tiesas š.g. 21..maija nolēmu-
mu nodibināta aizgādnība prom-
esošās Olgas Bērziņš mantībai.

Jelgavā, 1928. g. 29. augustā.
12830z L. JVs f324/28.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,

savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1928. g.
23. augusta atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Elkšņu pagasta Mež-
gales izglītības biedrību ,.Ausma"
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā dāļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Elkšņu pag. L. JVs 140.

Jelgava, 192?. g. 28. augustā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

12608o Sekret. v. M. Helmanis.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabatiesas 1928. g.
17. augusta lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460.-. p. pamata reģistrēti
Rēzeknes cukurbiešu audzētāju
biedrības statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.
*»DaugavpilI , 1928. g. 27. aug.
Reģistr. nod. pārz. v. N. Dibietis
12610o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģitsr.
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1928. g.
17. augusta lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460.-.p. pamata reģistrēti
Makašēnu lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības
„Spaks" statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jurku ciemā Makašēnu pag.

Daugavpilī, 1928. g. augusta.
Reģistr. nod. pārz. v. N. Dibietis
12609o Sekretāra v. A. Auziņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. I460. un 1460.
p. p. pamata paziņo, ka 1928. g.
20. augustā Aleksandrs Pētera d.
Zuzans iemaksājis minētā mier-
tiesneša depozītā piecus (5) latus
36 sant., kuri pienākas mii.
Annas Pētera m. Brodeis, dzim.
Zuzanas mantniekiem par labu,
kā mantojuma daļa pēc mir.
tēva Pētera Pētera d. Zuzana
testamenta, no 1910. g. 19. nov.
un uzaicina mir. Annas Pētera m.
Brodeis, dzim. Zuzanas mant-
niekus vai tiesību ņēmējus ie-
rasties pie miertiesneša un saņemt
iemaksāto naudu.

Cēsīs, 1928. g. 27. augustā.
12542b Mierties. J. Puchafskis.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 14602 . un
146032 . p. un savu 1928. g.
27. augusta lēmuma pamata
uzaicina kreditorus un viņu tie-
sību ņēmējus iersaties saņemt
Valsts zemes bankas iemaksāto
naudu hipotēkariska parāda līdz
ar °/0 dzēšanai pēc prasības do-
kumenta, nostiprināta uz Val-
mieras apr., Pāles pag., Pāles
muižu hip. J* 186, 1889. g.
11. septembrī JVs 361, par labu
Amālijai fon Kampenhauzcns par
14000 kr. rbļ.

Nauda saņemama Limbažos,
miertiesneša 'kancelejā, uzrādot
prasības dokumentu. JVs 1243.

Limbažos, 1928. g. 27. augustā.
12634o Miertiesnesis Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
7. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Jēkabpils ielā JVs 11, dz. 4,
pārdos Moiseja Kaplana kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 275.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. augustā.
12880 Tiesu izp. V. Strauss.



lespiesis Valsts tipogratna

Valsts zemes banka,
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
līkumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Krāslavas pilsētas valdē,
Krāslavā, 1928. g. 29. septembri,
pīkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
pagasta, Vecdomes muižā, jaun-
saimniecību JVa 54 F un ir pie-
šķirta Jānim Jēkaba d. Pjsare-
nokam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 77, lapas pusē 59,
ar kārtas JVs 43577).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 29 ha
b) dzīvojamās ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 330.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu > /5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 66.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās
4 s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 28. augustā. JVsa 26484
12877 Valsts zemes banka.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstiskas izsoles
1928. g. 12. septembrī uz anti-

monu lietņos — 5000 kgr.
1928. g. 20- septembri uz vara

drāti un vadiem pēc sa-
raksta un

wttftstisft * acensifios
1928. g. 8. septembrī, uz zāba-

kiem, tūbas apšūtiem ar
ādu — 628 pāriem.

1928. g. 17. septembrī uz naftu
motoru 25000 kgr. 2*

Izsoļu un sacensību sākums
pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°/0 no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas ziņas izsniedz
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,
ist. 103. 12883

Rēzeknes apr. priekšu. 1. iec.
palīgs dara zināmu, ka 1928. g.
17. septembrī, pīkst. 12, Ozol-
muižas pagastā, Škvarku sādžā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā ku-
stamu mantu, sastāvošu no viena
zirga, piederoša pils. Timotejam
Kuzminam, dzīv. Ozolmuižas
pagasta Škvarku sādžā, novērtētu
uz Ls 13,10, dēļ atlīdzības pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas raksta JVs 1723 parāda
segšanas.
12852o Priekšu, pal. (paraksts).

Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec.
palīgs dara zināmu, ka 1928. g.
17. septembrī, pīkst. 12, Maka-
šēnu pagastā, Kr.Mivrenieku sā-
džā, pārdos atklātā vairāksolīšanā
kustamu mantu, sastāvošu no
2 aitām, pelēkas spalvas piederošo
pils. Vladimiram Nazarovam
dzīv. Makašēnu pagasta Kr.-
Mivrenieku sādžā, novērtētu uz
Ls 5,78, dēļ soda naudas par
1928. g. pēc Rēzeknes virsmež-
niecības raksta Ns 648 parāda
segšanas.
12853o Priekšu, pal. (paraksts).

Ropažu pagasta valdei,
Rīgas apriņķī, caur Ropažiem,
vajadzīgs sākot ar 1. oktobri,
iestrādājies pag. valdes un tiesas

darbvedis
(vēlams sabiedrisks darbinieks).

Vēlēšanas notiks š. g. 11. sept.,
pīkst. 1 dienā pagasta namā.
Kandidātus lūdz pieteikties rak-
stiski līdz 8. septembrim, bet
personīgi līdz 11. septembrim,
pīkst. 1 dienā, iesniedzot lūgumu
un dokumentus par līdzšinējo no-
darbošanos. Vēlams būtu ie-
rasties vēlēšanu dienā personīgi
pie pagasta padomes.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Vangaži, 15 klm. no pagasta
nama. 1* 12626z

Pagasta valde.

Dūres pag. (Valkas apr.)

6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

3. skolotājs
(VĪRIETIS),

muzikāli-sabiedrisks darbinieks.
Kandidāti ar pilnas 6.-kl. pa-

matskolas skolotāju tiesībām,
kuri vēlētos šo vietu pieņemt,
tiek lūgti iesniegt lūgumus (ap-
maksātus ar 80 sant. zīmognod.)
līdz ar dokumentiem par izglītību,
līdzšinējo darbību un veselības
stāvokli, pagasta valdei uz pado-
mes vārdu līdz š.g. 10.septembrim
vai ierasties pieņemšanas dienā,
š. g. 12. sept., pīkst. 13, Dūres

i pag. namā, pie pagasta padome?
Alga pēc valdības noteikumiem

pie brīva dzīvokļa, apgaismošanas
un apsildīšanas. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Lizums — 28 klm.
12843o Priekšsēdēt. v. (paraksts),

Rīgas apr. Skrīveru iec. pol.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
10. septembri, pīkst. 12 dienā,
Aizkraukles pag. Rīmaņkroga
mājās pārdos atklātā izsolē Jānim
Briģim, dzīv. Kokneses pag.
,,Auliņos ", piederošus rudzus, no-
pļautus uz lauka (statos), apm.
8 vezumus, novērtētus par Ls 100
un aprakstītus Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas prasībā.
Pārdodamos rudzus varēs apska-
tīt izsoles dienā. JVs 7099.

Skrīveros, 1928. g. 30. augustā.
12849o Priekšnieks (paraksts).

Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec.
palīgs dara zināmu, ka 1928. g.
18, septembrī, pīkst. 12, Kaunatu
pagastā, Karpu sādžā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā kustamu
mantu, sastāvošu no viena teļa
sarkanas spalvas, piederoša pils.
Jānim Pavlovskim, dzīv. Kau-
natu pagasta Karpu sādžā, no-
vērtētu uz Ls 15, dēļ tiesu izde-
vumu par 1928. g. pēc Latgales
apgabaltiesas prokurora raksta
JVs 10667 parāda segšanas.
12850o Priekšn. pal. (paraksts).

Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec.
palīgs dara zināmu, ka 1928. g.
17.septembrī, pīkst. 12, Makašēnu
pagstā, L.-Pujatu sādžā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā kustamu
mantu, sastāvošu no vienas cūkas
7 m. vecas, piederošas pils. Kar-
pām Bukinam, dzīv. Makašēnu
pagasta L.-Pujatu sādžā, no-
vērtētu uz Ls 4, dēļ soda naudas
pēc Rēzeknes apr. priekšnieka
raksta JVs 315/1055/11 parāda
segšanas.
12851o Priekšn. pal. (paraksts).

Valsts zemes banka,
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka, Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Valsts zemes bankas Lat-
gales nodaļā, Rēzeknē, 1928. g.
16. oktobrī, pulkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Dauguļu sādžā un pieder Mi-
chāiiam Vasilija d. Pečkovam;

2) Saimniecība sastāv no:

a. zemes kopplatībā 28 des.
ar 6 saimniecības ēkām;

3) Solīšana sāksies no Ls 980.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilbvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 196.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz i/ 5
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 28. augustā. JVsa 14447
12378 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 7. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs8,
pārdos otrreiz, vairāksolīs. Saara
Konstantīna kustamu mantu,
novērtētu par Ls 647 un sastā-
vošu no veikala iekārtas, viņa

dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 21. augustā.

12879 Piedzinējs F. Freiberg.

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
III šķiras Lāčplēša kara ordeni

Ni 1162 izdotu 6. Rīgas kājn.
pulka kareivim Ernestam Amo-

liņam. Tā vietā izsniegts dubli-

kāts. Atrašanas gadījurm.no-
dodams ordeņa dome. 12874o

Rīgas pīls. valdes nodokļu nod,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Antoniņas Davidovas zirgu pasi
JVs 12816/11480. 12871c

Radiofona stacija izsludina
par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 19348 kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. 6- febr.
uz Neilanda Elfrides v. 4733

Annas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. iekšzemes pasi
JVs892, izd. no Annas pag. valdes
1920. g. 10. augustā uz Jāņa
Kārļa d. Eglīts vārdu. 11227z

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
JVs 73, izd. no tās 1922. g.
24. maijā uz Lūcijas Kriša m.
Luksts, dzim. Pilāts v. 12402b

Ilzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Bormaņu pag. valdes
1923. g. 30. aug. JVs23 uz Alberta
Sīmaņa d. Ceriņa vārdu. 12514b

Vīpes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību JVs 7/3466. izd. no
Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 2. febr. uz Ludviga
Augusta d. Gastara v. 12519o

T.ešo nodokļu departamenta
nodokļu inspekcijas j,r."bibliotēkas

biedrīb'""paziņo, ka viņas ar iekšiatļauju uz 1927. g I5 ''n.
izsludinātā mantu lotereia

maiJtt
notikusi un tamdēļ % iot n.av
biļešu turētāji var līdz - 1as
1. decembrim saņemt atnig -
biļešu nominālo vērtību niiT^drības kasieres E. Vinters
kundzes Nodokļu deDart;Jaun~
V nodaļā, Rīgā Lielā p»
JVs 13/15. ls '<*>

Biļešu vērtība , kura n k-
līdz minētamterminamiJ',tiks uzkatīta par' ziež U-
biedrības bibliotēkas ļ&nāšanai.

Rigā, 1928. g. 31. augusi
128680 vaid. '

Paziņojums.
Personas, kurām būtu kādas

prasības no bijušās L.T.S. ledus
sekcijas par 1920., 1921. un
1922. g., var griezties pie Latvijas
tirdzinieku savienības vairies
Rāts laukumā JVs3, divu mēnešu
laikā no šī paziņojuma publicē-
šanas dienas. Vēlāk iesniegtas
prasības netiks ievērotas.
12870o L.T.S. valde.

3>ažūdi
sludinājumi.

? Maksātnespējīgās parādnieces
Importa eksporta akc. sab. ,,J .
Finkelsteins" konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvērināts advokāts
Filips Michelsons ar šo uzaicina
visus Importa eksporta akc. sab.
,,J . Finkelsteins" kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kura nolikta uz 1928. g. 11. sep-
tembri, pīkst. 6 vakarā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 11, dz. 6.

Dienas kārtībā:
1) Konkursa priekšsēdētāja pār-

skats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Naudas sadalīšana.
5) Maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi.

Kreditori tiek uzaicināti ie-
sniegt pieteikto pretenziju apsti-
prinošus dokumentus.

Konkursa valdes priekšs.
12876o zvēr, adv. F. Michelsons

Vecās ebreju sinagogas,
Rīgā, 1. Maskavas ielā JVš 63,
š. g. 2. septembra lotereja,
saskaņā ar Iekšlietu min. š. g.
29. augusta JVs 153284 lēmumu,

likvidēta.
Naudu par pārdotām biļetēm

atmaksās atpakaļ 3 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„ Valdības Vēstnesī". 12869o

Biedrība „Savstarp. Palīdzība"
dara zināmu, ka ar pilnas sa-
pulces š. g. 15. jūlijā lēmuma

ir likvidēta.
12886. ' Valde.

Maksātnespējīgā parādniei,,
Ernesta-Adolla Paukula zvērinātkurators, zvērināts advokāts Flips Michelsons ar šo uzaietoivisus Ernesta-Adolfa pauļ< !
kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI ,
kura nolikta uz 1928. g 12' sen.tembri, pīkst. 6 vakarā Rj„s
Elizabetes ielā JVs 11, r]z *?

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats
2) Zvērināta kuratora atal gojum'3) Konkursa valdes vēlēšana4) Dažādi jautājumi.

Kreditori tiek uzaicināti ļ(
sniegt pieteikto pretenziju apsti-
prinošus dokumentus.

Zvēr. kurators 12875o
zvēr, adv. F. Michelsont

Ludzas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgiem zemāk
minētus dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1) Personas apliec. JVs 23/5233,
izd. no Ludzas apr. pr-ka 1927. g.
4. febr. uz Fevronijas Vasilija m.
Platonovas vārdu;

2) Zirga pasi JVs 8/6402, izd.
no Posines pag. valdes 1926. g.
18. janvārī uz Izīdora Osipa d.
Minčenoks vārdu;

3) Ieroču apliecību JVs 50, izd.
no Ludzas apr. pr-ka pal. 2. iec.
1928. g. 22. maijā uz Olgas Dāvā
meitas Grodzickis vārdu. 12597b

Madonas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas vecā parauga pasi
JVs 1541, izd. no Lejasciema pag.
valdes 1921. g. 26. jūlijā uz
Leopolda Andreja d. Kibermans
vārdu. ' 12573b

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus doku-
mentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. K.T.
JVs 018329, izd. 1928. g. 7. maijā
no Liepnas pag. valdes uz Vladi-
mira Zitans vārdu; un

2) Zirgu pasi JVs 398, izd.
1926. g. 12. febr. no Liepnas
pag. valdes uz Vladimira Zitans
vārdu, kā pieteiktus par no-
zaudētiem. 12581b

Ventspils apriņķa priekšnieks,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JVs 451, izd.
no Vārves pag. valdes 1921. g.
18. febr. uz Ernesta-Johana Jura

: dēla Feldmaņa vārdu. 12572b
Struteles pag. valde izsludina

par nozudušu un tamdēļ nederīgu
1 Latvijas iekšz. pasi, izd. no bij.

Pētertāles pag. valdes 1920. ģ.
3. jūn. JVs 271 uz Minnas Indriķa
meitas Vēvers vārdu. 12515b

Rūjienas iec. polic. priekšnieks
izsludina par nederīgiem, zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi JVs 2214, izd.
no Naukšēnu pag. valdes 1925. g.
3. martā uz Emmas Mednis v.;

2) Latvijas pasi ser. N. Z.
Ns 000136, izd. no Rūjienas
iec. polīc. pr-ka 1928. g. 13. janv.
uz Kristīnes Balgalvis vārdu;

3) Latvijas pasi JVs 1539, izd.
no Naukšēnu pag. valdes 1920. g.
4. sept. uz Emmas Engers vārdu;

4) Latvijas pasi JVs 443, izd.
no Lodes pag. valdes 1922. g.
24.martā uz Kristīnes Oustsons v.;

5) personas apliec. JVs 16205/
21377, izd. no Rīgas p.rēf. 1926. g,
5. janv. uz Ārona Šeitelmana
vārdu. 12507 b

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1921. g. 29. jūlijā
JVs 5184 uz Uljana Marriauza
vārdu. 12510b

Šķibes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga Latvijas pasi JVs 909,
izd. no Šķibes pag. valdes 1926. g.
1. dec. uz Kārļa Jāna d. Šulcs
vārdu. 12511b

Iecavas pag. valde izsludina
pai nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Sātiņu pag.
valdes 1920. g. 2. augustā' JVs 518
uz Antonijas-Paulīnes-AIvīnes Lī-
bas m. Jansons vārdu. 12512b

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Iecavas pag.
valdes! 927. g. 13. dec. JVsser. C. I.
JVs 008171/371 uz Jāna Adiena
vārdu. 12513b

Struteles pag. valde izsludina
ka nozudušu un tamdēļ nederīgu
Latvijas iekšz. pasi, izd. no
Irlavas pag. valdes 1925. g.
12. maijā JVs 1255 uz Fricis
Ādolfa d. Zakovskis vārdu. 12516

Ēveles pag. Ķemeres I pak.
pamatskolai

Valkas apr.c.Strenčiem, vajadzīgs

2. skolotājs-ja
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām. Vēlams muzikāls, sa-
biedrisks darbinieks. Vēlēšanas
notiks š. g. 13. septembrī, plk. 10,
Ēveles pagasta namā. Rakstiski
pieteikumi, apmaksāti ar 80 sant.
zīmognodevu, iesūtāmi pagasta
valdei līdz augšminētam laikam,
pieliekot īsu dzīves aprakstu,
dokumentus par izglītību un
veselības stāvokli. Vēlama per-
sonīga ierašanās.

Ēvelē, 1928. g. 30. augustā.
12841o Priekšsēdēt. (paraksts).

Dobeles pag. valde izsludina
par ned. nozaud. vecā parauga
zirgu pasi JVs 920, izd. no šīs
pag. valdes 1924. g. 26. jūlija
uz Kristapa Ģederta d. Krūmiņa
vārdu. 11937z

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliec. JVs 11997, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1923. g. 28. febr. uz karā diene-
stam nederīgā Indriķa Friča d.
Mēneša vārdu. ' 12392b

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliec. JVs 468, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1920. g. 7. febr. uz kara diene-
stam nederīgā Kārļa Jāna d.
Kaziņa vārdu. 12394b

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
JVs 1721* izd. no Baltinovas pag.
valdes 1922. g. 18. jūn. , 2) divas
zirgu pases JVs 1131/13531 un
JVs 1132/13532, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 8. jūn. un 3) ku-
meļa reģistr. zīmi JVs 824, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 7. jūl.
un 4) zemessarga apliecību
JVs 3780, izd. no Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1927. g.
11. martā, augšminētie dokum.
izd. uz Izidora Staņislava d.
Kaņepa vārdu. 12404o

Pasta un Telegrāfa Departamenta Galvenā Darbnīca
izsludina

rakstisku izsoli
š. g. 18. septembrī, uz:

Skārda šķērēm I gab.
Ēvelmašīnu Chaping 1 ,,
Elektrisko ķerru 1 ,,
Spiralurbju slīpējamo maš 1 ,,
Mikrometriem 20 ,,

Izsole notiks minētā datumā, pulksten 10, P. T. Dep. Materiālu
iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10°/0
apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šosejā 19, darbdienās no pulksten 10—12 un no
pulksten 12.30—14. 1* L 4715 12792ē

Liepfljm-Gsūflas dzelzceļa būves valde
izsludina š. g. 4. septembrī, pīkst. 12

rakstisku sacensību sefioši Mii:
1) Dobeles stacijas ūdenspumpētavas ēkas un ūdens-

uztvērēja celšanai, drošības nauda Ls 900.
2) 7 bagāžas šķūņu celšanai no Dobeles līdz Skrundai,

drošības nauda Ls 400.
3) 7 preču noliktavu celšanai tāpat no Dobeles līdz Skrundai,

drošības nauda Ls 900.
Tuvākas zinas darbdienās no pīkst. 9 līdz 15 dzelzceļu virs-

valdē, Oogoļa iela JVs3, iest. 377. L 4618 1* 12348o

Koku tirdzniecības akc. saa.
Brāli Houik&Blumterg.RiSfi,

Bilance uz 1927. g, 31. decembri.
Aktīvs. Pasīvs. J*

Kase ". . 5507,85 Akciju kapitāls . . . l20?Ņ.-

Tekošs rēk.Latv.bank. 651,01 Rezerves kapitāls . . «'i-*
Inventāra konts . . 5000— Brāķeriem iekasētas
Mašīnu piederumi . 1400,— gratifikācijas . . i;:',.
Vekseļu konts . . . 3669,— Reskontro konts . . 2

^' «
Žīdu savst. kredītban- Akceptu konts . . . ^uo.

kas konts .... 1010,- ļ R»gas starpt.banka 10 78 4

Drāšu virvju konts . 1000,85 Pe!na Par 1927- §• ' lV

Meži Latvijā:
Ieguldītas summas: Ls
Kokneses virsmežn. 817,39
Sasmakas „ 3522.60
Gaujienas „ 8889,10
Strenču „ 230,67
Talsu „ 9002,55
Dundagas „ 3323,01
Vecmuižas „ 20405,89
Bērz-Sīpeles „ 1539,24
Strenču „ 9900,70
Jēkabmiesta „ 19280,33
Jelgavas ,, 540,84

Vircavas „ 15955,36
Iecavas ,, 32,60

Preces:
Krājumā 175000,—
Darba izdevumi . . 7083,95
Provīzija uz 1928. g. 2773,83
Procenti uz 1928. g. 4862,80
Laukuma depozīta k. 32,—
Izdevumi uz 192S. g. 12813,82
Vilnas nodaļa:
Ieguldīts Polijā . . 1073328,78 ___—rTf,a — 13*1387574,17 _J£1—"

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls ' Kredīts. 33301^'

Kantora izdevumi,sli- Preču konts . • •
mo kase, braukšanas Peļņa Polijā • • •
naudas, telegrammu
un daži citi izdev. 88164,18

Norakstīts inventārs 472,40
Procenti 104073,23
Provizija 54930,75
Algas 103283,66
pe|ņa 19516,84

370441,06 _—-"^
-1 v aldf-

12656o

Pasli un telegrāfa dopartam. galvenā da^ntea
izsludina ratzstisĒmizsoli

š fļ. 1** aep#em6rī uz :
Cinka balto kg 350
Pucvilnu , 1500
Benzinu 5000
Dzelzs kniedēm '. „ 2530
Spoži vilktu dzJzi , 3500
Apaļu dzelzi „ 5000

Izsole notiks minētā datumā, pulkst. 10, P. T. D. Materiālu
iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsumas. L 4748 2* 12882

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
dalā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no plkst.10—12 un no 12,30—14.


	Valdības Vēstnesis no. 197 01.09.1928��$桭瑸쎘㥏��ッ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Ã
	Section
	Article
	I Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�뀎뀎낍
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�탵Ȝ⣶ȜóȜ뀎���������$�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


